
Veľka cena Komárna, 50. ročník 
 
 
 
 
 

Štartovná listina 
 
 

 Zvolení do výboru pretekov:    
 
 
 

 
Technické zabezpečenie: Komárňansky kajak & kanoe klub 
Riaditeľ pretekov: Ing. František Dosudil 
Hlavný rozhodca: Milan Oršula 

 
 
Komárno, Areál vodných športov 14.-15. 6. 2008 
 
 
Zoznam prihlásených oddielov: 
 
1. Slávia UK Bratislava UKB Matocha 
2. Tatran Karlova Ves TAT Skovajsová 
3. Vinohrady Bratislava VIN Nikolov 
4. Športový klub polície ŠKP Bobková, Masár 
5. Dunajčík Bratislava DUN Praženka 
6. AŠK Inter Bratislava INT Bugár 
7. KCK Šamorín ŠAM Vass 
8. K&K klub Komárno KOM Náhlik 
9. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Kužel 
10. Sĺňava Piešťany PIE Balho 
11. TTS Trenčín TTS Váňa 
12. TJ Slávia športová škola Trenčín ŠŠŤ Zigo 
13. VŠC Dukla Trenčín DUK Šimočko 
14. DAK KIABA Nováky NOV Hagara 
15. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikleš 
16. Hódysport Tata HST Császár 
17. BSE-Esma Hódy Sport Club BSE Pruzsinszky 
18. Scottish Development Squad SDS Medovčíková 
19. Polizeisportvereinigung Wien PSV Janíková 
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Program pretekov: 
 
Sobota 
   1   K1  500   žiaci 14    R1   10.30 
   2   K1  500   žiaci 14    R2   10.33 
   3   K1  500   žiaci 13    R1   10.36 
   4   K1  500   žiaci 13    R2   10.39 
   5   K1  500   žiaci 13    R3   10.42 
   6   K2  500   ml. dci.    R1   10.45 
   7   K2  500   ml. dci.    R2   10.48 
   8   K2  500   ml. dci.    R3   10.51 
   9   K1  500   žiačky 13   R1   10.54 
  10   K1  500   žiačky 13   R2   10.57 
  11   K1  500   ml. dky.    R1   11.00 
  12   K1  500   ml. dky.    R2   11.03 
  13   C1  500   ml. dci.    R1   11.06 
  14   C1  500   ml. dci.    R2   11.09 
  15   K1  500   st.dky.     R1   11.12 
  16   K1  500   st.dky.     R2   11.15 
  17   K1  500   st. dci.    R1   11.18 
  18   K1  500   st. dci.    R2   11.21 
  19   K1  500   st. dci.    R3   11.24 
  20   K1  500   st. dci.    R4   11.27 
  21   K1  500   muži        R1   11.30 
  22   K1  500   muži        R2   11.33 
  23   K1  500   muži        R3   11.36 
  24   K2  500   žiaci 13+14 R1   11.39 
  25   K2  500   žiaci 13+14 R2   11.42 
  26   K2  500   žiaci 13+14 R3   11.45 
  27   K1  500   ml. dci.    R1   11.54 
  28   K1  500   ml. dci.    R2   11.57 
  29   K1  500   ml. dci.    R3   12.00 
  30   K1  500   ml. dci.    R4   12.03 
  31   K1  500   ml. dci.    R5   12.06 
  32   K1  500   ml. dci.    R6   12.09 
  33   K2  500   st. dci.    R1   12.12 
  34   K2  500   st. dci.    R2   12.15 
  35   K2  500   muži        R1   12.18 
  36   K2  500   muži        R2   12.21 
   
       K4  200   old boys    F    14.00 
   
  37   K1  2000  žiaci 12    F    14.30 
  38   K2  2000  žiačky 11+12F    14.32 
  39   K1  2000  žiaci 11    F    14.50 
   
  40   K1  500   žiaci 14    SF1  15.15 
  41   K1  500   žiaci 13    SF1  15.18 
  42   K1  500   žiaci 13    SF2  15.21 
  43   K2  500   ml. dci.    SF1  15.24 
  44   K2  500   ml. dci.    SF2  15.27 
  45   K1  500   ml. dky.    SF1  15.30 
  46   C1  500   ml. dci.    SF1  15.33 
  47   K1  500   st. dci.    SF1  15.36 
  48   K1  500   st. dci.    SF2  15.39 
  49   K1  500   st. dci.    SF3  15.42 
  50   K1  500   muži        SF1  15.45 
  51   K1  500   muži        SF2  15.48 
  52   K2  500   žiaci 13+14 SF1  15.51 
  53   K2  500   žiaci 13+14 SF2  15.54 
  54   K1  500   ml. dci.    SF1  15.57 

  55   K1  500   ml. dci.    SF2  16.00 
  56   K1  500   ml. dci.    SF3  16.03 
  57   K1  500   ml. dci.    SF4  16.06 
   
  58   K2  500   žiačky 13+14F    16.24 
  59   C1  500   žiaci 14    F    16.28 
  60   C1  500   žiaci 13    F    16.32 
  61   K1  500   ženy        F    16.36 
  62   C1  500   muži        F    16.40 
  63   K1  500   muži        F    16.44 
  Vyhlásenie K2 žky, C1 žci14 a C1 žci13 
 
  64   K1  500   ml. dci.    F    16.54 
  65   K2  500   ml. dky.    F    16.58 
  66   C2  500   ml. dci.    F    17.02 
  Vyhlásenie K1ž, C1m a K1m 
 
  67   K2  500   žiaci 13+14 F    17.10 
  68   K1  500   st.dky.     F    17.14 
  69   C1  500   st. dci.    F    17.18 
  70   K2  500   st. dci.    F    17.22 
  71   K1  500   žiačky 14   F    17.30
  72   K1  500   žiačky 13   F    17.34 
  73   C2  500   žiaci 13+14 F    17.38 
  Vyhlásenie K1md, K2 mdky, C2 mdci, 
             K2 žci   
  74   K2  500   ženy        F    17.42 
  75   C2  500   muži        F    17.46 
  76   K2  500   muži        F    17.50 
  Vyhlásenie K1sdky, C1sd, K1sd, K1žky, 
             C2žci 
  77   K1  500   ml. dky.    F    18.06 
  78   C1  500   ml. dci.    F    18.10 
  79   K2  500   ml. dci.    F    18.14 
  Vyhlásenie K2ž, C2m, K2m 
 
  80   K1  500   žiaci 14    F    18.24 
  81   K1  500   žiaci 13    F    18.28 
  82   C2  500   st. dci.    F    18.32 
  83   K2  500   st.dky.     F    18.36 
  84   K1  500   st. dci.    F    18.40 
  Vyhlásenie ml.d., žci a st.d. 
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  Nedeľa 
  85   K2  2000  žiaci 11+12 F     8.30 
  86   K1  2000  žiačky 12   F     8.32 
  87   K1  2000  žiačky 11   F     8.34 
  88   K2  5000  žiačky 13+14F     9.00 
  89   K1  5000  žiačky 14   F     9.02 
  90   K1  5000  žiačky 13   F     9.04 
  91   C1  5000  žiaci 14    F     9.06 
  92   C1  5000  žiaci 13    F     9.08 
  93   K2  5000  žiaci 13+14 F     9.50 
  94   K1  5000  žiaci 14    F     9.52 
  95   K1  5000  žiaci 13    F     9.54 

  96   K2  5000  ml. dky.    F    10.34 
  97   K1  5000  ml. dci.    F    10.36 
  98   K1  5000  ml. dky.    F    10.38 
  99   C2  5000  ml. dci.    F    10.40 
 100   C1  5000  ml. dci.    F    10.42 
 101   K2  5000  st. dci.    F    11.30 
 102   K2  5000  ml. dci.    F    11.32 
 103   K1  5000  st. dci.    F    11.34 
 104   K1  5000  st.dky.     F    11.36 
 105   C1  5000  st. dci.    F    11.38 
 106   K2  5000  st. dky.    F    11.40 
 Vyhlásenie dlhé trate 

 
 
 
 
1    K1  500   žiaci 14    R1   10.30     1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF 
1    117  Lorincz Balázs(14)      KOM          5    628  Szogi Róbert(14)        HST 
2    556  Sapár Kamil(14)         NOV          6    365  Vitko Samuel(14)        TAT 
3    186  Halag Dávid(14)         ŠAM          7     44  Elexa Tomáš(14)         DUN 
4    184  Debreceni Tibor(14)     ŠAM          8    630  Hajdú Benjamin(14)      HST 
           
           
2    K1  500   žiaci 14    R2   10.33     1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF 
1    629  Kurucsai László(14)     HST          5     90  Gacsal Ákos(14)         KOM 
2    249  Vámoš Oliver(14)        ŠKP          6    627  Heitz András(14)        HST 
3     43  Dugas Martin(14)        DUN          7    536  Kopčan Dávid(14)        NOV 
4    195  Pongrácz Tomáš(14)      ŠAM           
           
           
3    K1  500   žiaci 13    R1   10.36     1 to F, 2-7 to SF 
1    139  Chlebovec Adam(13)      PIE          6    324  Kecskeméthy Viktor(13)  ŠTU 
2    183  Csóllei Tamás(13)       ŠAM          7    670  Grunager Lukas(13)      HST 
3    361  Sprušanský Filip(13)    TAT          8    284  Gašparík Peter(13)      ŠŠT 
4    610  Redmond Sean(13)        SDS          9    143  Kačic Tomáš(13)         PIE 
5    667  Winkler Stefan(13)      PSV           
           
           
4    K1  500   žiaci 13    R2   10.39     1 to F, 2-7 to SF 
1    193  Linka Tibor(13)         ŠAM          5    668  Ivanov Martin(13)       PSV 
2     98  Kurthy Igor(13)         KOM          6    292  Mikuš Oliver(13)        ŠŠT 
3    161  Žlnay Dávid(13)         PIE          7    546  Myšák Denis(13)         NOV 
4    135  Gavora Samuel(13)       PIE          8    671  Pejic Mihael(13)        HST 
           
           
5    K1  500   žiaci 13    R3   10.42     1 to F, 2-7 to SF 
1    631  Hemmerlein Dávid(13)    HST          5    669  Ivanov Alex(13)         PSV 
2    558  Svaček Vladimír(13)     NOV          6    321  Fulop Bence(13)         ŠTU 
3    141  Jacko Jerguš(13)        PIE          7    407  Vasko Peter(13)         TTS 
4    137  Horvát Ľuboš(13)        PIE          8    180  Cséfalvay Tomáš(13)     ŠAM 
           
           
6    K2  500   ml. dci.    R1   10.45     1 to F, 2-7 to SF 
1    408  Vasko Pavol(16)         TTS          5    115  Tóth Alexander(16)      KOM 
     403  Repka Damián(16)        TTS                91  Hamran Ladislav(15)     KOM 
2    531  Goga Marián(16)         NOV          6    285  Gašparík Pavol(16)      ŠŠT 
      63  Krajčovič Marek(16)     INT               281  Blažej Peter(15)        ŠŠT 
3    200  Varga Viktor(15)        ŠAM          7    613  Fletcher Lewis(15)      SDS 
     189  Horváth Patrik(15)      ŠAM               614  Patterson Neil(15)      SDS 
4     64  Lederer Oliver(15)      INT           
      68  Petrovič Patrik(15)     INT           
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7    K2  500   ml. dci.    R2   10.48     1 to F, 2-7 to SF 
1    245  Ruža Martin(16)         ŠKP          5    664  Grunager Markus(16)     PSV 
     236  Pajdlhauser Miroslav(16)ŠKP               665  Winkler Patrik(16)      PSV 
2    114  Tóth František(16)      KOM          6    142  Janča Mário(15)         PIE 
      80  Basternák Krištof(16)   KOM               163  Michálek Matej(16)      PIE 
3    529  Felcan Ľuboš(16)        NOV          7    203  Višváder Dávid(15)      ŠAM 
      48  Vajda Martin(16)        DUN               201  Vass Richard(15)        ŠAM 
4     86  Demin Viktor(15)        KOM           
     112  Škoda Máté(15)          KOM           
           
           
8    K2  500   ml. dci.    R3   10.51     1 to F, 2-7 to SF 
1     87  Dobosi Roderik(15)      KOM          5    435  Lukáč Michal(15)        UKB 
     101  Malík Zdenko(15)        KOM                45  Kolenič Lukáš(15)       DUN 
2    530  Felcan Michal(16)       NOV          6    187  Honti Eugen(16)         ŠAM 
     541  Michalička Juraj(15)    NOV               188  Honti Richard(15)       ŠAM 
3    653  Horváth Bence(16)       HST          7    409  Virga Marcel(16)        TTS 
     654  Csóka Gergo(16)         HST               303  Zigo Tomáš(16)          ŠŠT 
4    133  Čajko Adam(16)          PIE           
     140  Jacko Michal(15)        PIE           
           
           
9    K1  500   žiačky 13   R1   10.54     1-3 + 3 b.t. to F 
1    111  Szokola Flóra(13)       KOM          4    551  Oršulová Martina(13)    NOV 
2    611  Smith Rhonwen(13)       SDS          5    100  Majerová Frederika(13)  KOM 
3    524  Ďuríková Petronela(13)  NOV          6    136  Holíková Katarína(13)   PIE 
           
           
10    K1  500   žiačky 13   R2   10.57     1-3 + 3 b.t. to F 
1     88  Gábor Zsuzsanna(13)     KOM          4    523  Drienovská Patrícia(13) NOV 
2    233  Mikšíková Simona(13)    ŠKP          5    673  Prokschi Elisabeth(13)  PSV 
3    528  Fedorová Zuzana(13)     NOV          6    563  Zatlkajová Nikola(13)   NOV 
           
           
11    K1  500   ml. dky.    R1   11.00     1-3 + 3 b.t. to F 
1    560  Tkáčová Natalia(15)     NOV          5    147  Maxianová Lucia(16)     PIE 
2     95  Jalšovská Slávka(16)    KOM          6    543  Mištinová Lucia(16)     NOV 
3    359  Ružovičová Dominika(16) TAT          7    146  Maťašová Petra(15)      PIE 
4    325  Kecskemétiová Judita(15)ŠTU           
           
           
12    K1  500   ml. dky.    R2   11.03     1-3 + 3 b.t. to F 
1    156  Valašíková AnnaMária(16)PIE          5    199  Tóthová Annamária(16)   ŠAM 
2    332  Varga  Sofia(15)        ŠTU          6    159  Vidová Katarína(15)     PIE 
3    539  Matoušková Michaela(15) NOV          7    354  Kuncová Romana(15)      TAT 
4    102  Mariásiová Réka(16)     KOM           
           
           
13    C1  500   ml. dci.    R1   11.06     1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF 
1    527  Fedor Michal(16)        NOV          5    204  Farkaš Vincent(15)      ŠAM 
2    131  Broš Marián(15)         PIE          6    299  Púček Ondrej(15)        ŠŠT 
3    198  Tóth Krištof(16)        ŠAM          7    393  Dušička Jakub(16)       TTS 
4    254  Korec Pavol(15)         ŠKP           
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14    C1  500   ml. dci.    R2   11.09     1-3 to F, 4-7 + 1 b.t. to SF 
1    295  Pijak Samuel(16)        ŠŠT          5    228  Fusek Filip(15)         ŠKP 
2    231  Luža Stanislav(16)      ŠKP          6    205  Orosz Csaba(15)         ŠAM 
3    182  Csenkey Adam(16)        ŠAM          7    298  Prekop Peter(16)        ŠŠT 
4    547  Novák Martin(16)        NOV           
           
           
15    K1  500   st.dky.     R1   11.12     1-3 + 3 b.t. to F 
1    660  Bachmayer Katrin(17)    PSV          4    356  Paučová Anna(17)        TAT 
2    522  Beňová Bianka(17)       NOV          5    293  Moravčíková Barbora(18) ŠŠT 
3    280  Bieliková Zuzana(17)    ŠŠT          6    132  Brošová Iveta(17)       PIE 
           
           
16    K1  500   st.dky.     R2   11.15     1-3 + 3 b.t. to F 
1    109  Szabóová Gabriela(16)   KOM          4    162  Miklíková Dominika(17)  PIE 
2    291  Matejková Karin(17)     ŠŠT          5     62  Kebísková Monika(17)    INT 
3    661  Prokschi Christina(16)  PSV          6    456  Minárová Ivana(18)      VIN 
           
           
17    K1  500   st. dci.    R1   11.18     1-6 + 3 b.t. to SF 
1    397  Klučár Andrej(17)       TTS          5    590  Mikleš Marek(18)        ZVK 
2    540  Mičo Miroslav(18)       NOV          6    286  Chmel Lukáš(17)         ŠŠT 
3    622  Nándorfi Gábor(17)      HST          7     40  Kadnár Roman(18)        DUN 
4    239  Podola Tomáš(17)        ŠKP          8    438  Pócs Igor(17)           UKB 
           
           
18    K1  500   st. dci.    R2   11.21     1-6 + 3 b.t. to SF 
1    221  Bečka Ondrej(17)        ŠKP          5    283  Fischer Tomáš(17)       ŠŠT 
2    623  Balogh János(17)        HST          6     47  Sedláček Miroslav(18)   DUN 
3    327  Kozubek Viktor(17)      ŠTU          7    662  Ackerl Stefan(17)       PSV 
4    562  Zaťko Miroslav(17)      NOV           
           
           
19    K1  500   st. dci.    R3   11.24     1-6 + 3 b.t. to SF 
1    624  Horányi Gábor(17)       HST          5    663  Winkler Sascha(18)      PSV 
2    138  Husák Lukáš(18)         PIE          6    329  Nozdrovický Gabriel(17) ŠTU 
3    538  Matoušek Michael(17)    NOV          7    190  Jakubík Gabriel(18)     ŠAM 
4     97  Kráľ Radim(18)          KOM           
           
           
20    K1  500   st. dci.    R4   11.27     1-6 + 3 b.t. to SF 
1    621  Kerekes Bence(18)       HST          5    520  Baránek Juraj(18)       NOV 
2    108  Petruš Michal(17)       KOM          6    433  Krnáč Andrej(17)        UKB 
3     41  Krutil Marcel(18)       DUN          7    625  Ács Benedek(17)         HST 
4    197  Tóth Zoltán(18)         ŠAM           
           
           
21    K1  500   muži        R1   11.30     1 to F, 2-7 to SF 
1    619  Winkler Máté            HST          6    250  Vlček Erik              ŠKP 
2    252  Wiebauer Andrej         ŠKP          7    282  Divinec Andrej          ŠŠT 
3     32  Šimočko Radovan         DUK          8    116  Viszlay Boris           KOM 
4    232  Maťaš Pavol             ŠKP          9    676  Hentschel Daniel        PSV 
5    220  Banák Peter             ŠKP           
           
           
22    K1  500   muži        R2   11.33     1 to F, 2-7 to SF 
1     21  Beňo Ľubomír            DUK          6    617  Nagy Gbor               HST 
2     85  Csépy Tomáš             KOM          7    437  Pavlík Šimon            UKB 
3    247  Tarr Juraj              ŠKP          8    620  Gyimesi Gergo           HST 
4    226  Erban Róbert(36)        ŠKP          9    222  Bobek Martin            ŠKP 
5    241  Riszdorfer Richard      ŠKP           
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23    K1  500   muži        R3   11.36     1 to F, 2-7 to SF 
1    618  Németh Balázs           HST          6    242  Riszdorfer Michal       ŠKP 
2     23  Gelle Peter             DUK          7     61  Kaňa Tomáš              INT 
3    451  Danko Juraj             VIN          8     30  Martinek Tomáš          DUK 
4    615  McMorrin Colin          SDS          9    235  Noskovič Erik           ŠKP 
5    675  Spassov Alexander       PSV           
           
           
24    K2  500   žiaci 13+14 R1   11.39     1 to F, 2-7 to SF 
1     44  Elexa Tomáš(14)         DUN          5    141  Jacko Jerguš(13)        PIE 
      43  Dugas Martin(14)        DUN                43  Dugas Martin(14)        DUN 
2    321  Fulop Bence(13)         ŠTU          6    669  Ivanov Alex(13)         PSV 
     324  Kecskeméthy Viktor(13)  ŠTU               670  Grunager Lukas(13)      PSV 
3     98  Kurthy Igor(13)         KOM          7    186  Halag Dávid(14)         ŠAM 
     117  Lorincz Balázs(14)      KOM               195  Pongrácz Tomáš(14)      ŠAM 
4    628  Szogi Róbert(14)        HST           
     630  Hajdú Benjamin(14)      HST           
           
           
25    K2  500   žiaci 13+14 R2   11.42     1 to F, 2-7 to SF 
1    556  Sapár Kamil(14)         NOV          5    161  Žlnay Dávid(13)         PIE 
     558  Svaček Vladimír(13)     NOV               158  Vida Daniel(13)         PIE 
2    632  Szogi István(13)        HST          6    365  Vitko Samuel(14)        TAT 
     633  Tóth Bence(13)          HST               361  Sprušanský Filip(13)    TAT 
3    407  Vasko Peter(13)         TTS          7    184  Debreceni Tibor(14)     ŠAM 
     284  Gašparík Peter(13)      ŠŠT               193  Linka Tibor(13)         ŠAM 
4    671  Pejic Mihael(13)        PSV           
       0  . .                     ---           
           
           
26    K2  500   žiaci 13+14 R3   11.45     1 to F, 2-7 to SF 
1    546  Myšák Denis(13)         NOV          5    180  Cséfalvay Tomáš(13)     ŠAM 
     536  Kopčan Dávid(14)        NOV               183  Csóllei Tamás(13)       ŠAM 
2    667  Winkler Stefan(13)      PSV          6    629  Kurucsai László(14)     HST 
     668  Ivanov Martin(13)       PSV               627  Heitz András(14)        HST 
3    610  Redmond Sean(13)        SDS          7    139  Chlebovec Adam(13)      PIE 
     117  Lorincz Balázs(14)      KOM               137  Horvát Ľuboš(13)        PIE 
4     90  Gacsal Ákos(14)         KOM           
       0  . .                     ---           
           
           
27    K1  500   ml. dci.    R1   11.54     1-6 to SF 
1    541  Michalička Juraj(15)    NOV          5    666  Varga Mate(16)          PSV 
2    236  Pajdlhauser Miroslav(16)ŠKP          6    133  Čajko Adam(16)          PIE 
3    112  Škoda Máté(15)          KOM          7     80  Basternák Krištof(16)   KOM 
4    201  Vass Richard(15)        ŠAM          8    285  Gašparík Pavol(16)      ŠŠT 
           
           
28    K1  500   ml. dci.    R2   11.57     1-6 to SF 
1    409  Virga Marcel(16)        TTS          5    101  Malík Zdenko(15)        KOM 
2    626  Kun Gábor(15)           HST          6    303  Zigo Tomáš(16)          ŠŠT 
3     63  Krajčovič Marek(16)     INT          7    191  Kiss Filip(16)          ŠAM 
4    140  Jacko Michal(15)        PIE          8    245  Ruža Martin(16)         ŠKP 
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29    K1  500   ml. dci.    R3   12.00     1-6 to SF 
1    281  Blažej Peter(15)        ŠŠT          5    200  Varga Viktor(15)        ŠAM 
2     87  Dobosi Roderik(15)      KOM          6    435  Lukáč Michal(15)        UKB 
3     64  Lederer Oliver(15)      INT          7    653  Horváth Bence(16)       HST 
4    403  Repka Damián(16)        TTS          8    238  Panenka Michael(15)     ŠKP 
           
           
30    K1  500   ml. dci.    R4   12.03     1-6 to SF 
1    531  Goga Marián(16)         NOV          5     91  Hamran Ladislav(15)     KOM 
2    390  Babica Martin(15)       TTS          6     48  Vajda Martin(16)        DUN 
3    654  Csóka Gergo(16)         HST          7    187  Honti Eugen(16)         ŠAM 
4    189  Horváth Patrik(15)      ŠAM          8    151  Šamko Šimon(15)         PIE 
           
           
31    K1  500   ml. dci.    R5   12.06     1-6 to SF 
1    529  Felcan Ľuboš(16)        NOV          5    115  Tóth Alexander(16)      KOM 
2    613  Fletcher Lewis(15)      SDS          6    188  Honti Richard(15)       ŠAM 
3    664  Grunager Markus(16)     PSV          7     45  Kolenič Lukáš(15)       DUN 
4    142  Janča Mário(15)         PIE           
           
           
32    K1  500   ml. dci.    R6   12.09     1-6 to SF 
1    114  Tóth František(16)      KOM          5    530  Felcan Michal(16)       NOV 
2    665  Winkler Patrik(16)      PSV          6     86  Demin Viktor(15)        KOM 
3    614  Patterson Neil(15)      SDS          7    203  Višváder Dávid(15)      ŠAM 
4    163  Michálek Matej(16)      PIE           
           
           
33    K2  500   st. dci.    R1   12.12     1-3 + 3 b.t. to F 
1    283  Fischer Tomáš(17)       ŠŠT          4     41  Krutil Marcel(18)       DUN 
     397  Klučár Andrej(17)       TTS                40  Kadnár Roman(18)        DUN 
2    662  Ackerl Stefan(17)       PSV          5    221  Bečka Ondrej(17)        ŠKP 
     663  Winkler Sascha(18)      PSV               239  Podola Tomáš(17)        ŠKP 
3    433  Krnáč Andrej(17)        UKB          6    520  Baránek Juraj(18)       NOV 
     438  Pócs Igor(17)           UKB               540  Mičo Miroslav(18)       NOV 
           
           
34    K2  500   st. dci.    R2   12.15     1-3 + 3 b.t. to F 
1    562  Zaťko Miroslav(17)      NOV          4    138  Husák Lukáš(18)         PIE 
     108  Petruš Michal(17)       KOM               590  Mikleš Marek(18)        ZVK 
2    327  Kozubek Viktor(17)      ŠTU          5     97  Kráľ Radim(18)          KOM 
     329  Nozdrovický Gabriel(17) ŠTU                 0  . .                     --- 
3    197  Tóth Zoltán(18)         ŠAM          6    622  Nándorfi Gábor(17)      HST 
     190  Jakubík Gabriel(18)     ŠAM               621  Kerekes Bence(18)       HST 
           
           
35    K2  500   muži        R1   12.18     1-3 + 3 b.t. to F 
1    252  Wiebauer Andrej         ŠKP          4    282  Divinec Andrej          ŠŠT 
      23  Gelle Peter             DUK               116  Viszlay Boris           KOM 
2    222  Bobek Martin            ŠKP          5    675  Spassov Alexander       PSV 
       0  . .                     ---               676  Hentschel Daniel        PSV 
3    242  Riszdorfer Michal       ŠKP          6     85  Csépy Tomáš             KOM 
     247  Tarr Juraj              ŠKP               126  Gyori Tibor             KOM 
                     
36    K2  500   muži        R2   12.21     1-3 + 3 b.t. to F 
1     61  Kaňa Tomáš              INT          4    241  Riszdorfer Richard      ŠKP 
     451  Danko Juraj             VIN               250  Vlček Erik              ŠKP 
2    620  Gyimesi Gergo           HST          5    235  Noskovič Erik           ŠKP 
     618  Németh Balázs           HST               226  Erban Róbert(36)        ŠKP 
3    128  Szabó st Tibor(42)      KOM           
     129  Szabó Tibor             KOM           
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37    K1  2000  žiaci 12    F    14.30 
1    92  Horváth Adam(12)        KOM          16  534  Kleman Kristián(12)     NOV 
2   395  Jambor Maroš(12)        TTS          17  165  Zedníček Tomáš(12)      PIE 
3   402  Prpič Ivan(12)          TTS          18  603  Hauser Krisztián(12)    BSE 
4   357  Rosipal Filip(12)       TAT          19  118  Langschadl Ladislav(12) KOM 
5   194  Orosz Tibor(12)         ŠAM          20  149  Rebro Eduard(12)        PIE 
6   181  Csémy Csaba(12)         ŠAM          21  639  Szilágyvári Donát(12)   HST 
7    65  Moravík Daniel(12)      INT          22  672  Kornfeind Christof(12)  PSV 
8   601  Simon László(12)        BSE          23  352  Blaho Michal(12)        TAT 
9   119  Hožvák Ján(12)          KOM          24  602  Balogh Gábor(12)        BSE 
10  362  Stránsky Patrik(12)     TAT          25  600  Kovács Zsolt(12)        BSE 
11   46  Preťo Ondrej(12)        DUN          26  150  Ričány Fábius(12)       PIE 
12  211  Gál Dean(12)            ŠAM          27  105  Oláh Patrik(12)         KOM 
13  110  Szokol Daniel(12)       KOM          28  210  László Michal(12)       ŠAM 
14  213  Horváth. Pál.(12)       ŠAM          29  412  Zlatovský Roman(12)     TTS 
15  411  Lehotský Jozef(12)      TTS           
           
           
38    K2  2000  žiačky 11+12F    14.32 
40  457  Podlucká Veronika(12)   VIN          45  123  Vodrosová Nikoleta(12)  KOM 
    545  Mokrá Veronika(12)      NOV              113  Štefániková Veronika(12)KOM 
41  606  Ignácz Vivien(11)       BSE          46  553  Oršulová Lenka(11)      NOV 
    604  Szucs Cintia(12)        BSE              248  Tollaová Monika(11)     ŠKP 
42  130  Blahová Linda(12)       PIE          47  360  Skovajsová Patrícia(12) TAT 
    360  Skovajsová Patrícia(12) TAT                0  . .                     --- 
43  154  Šimoná Soňa(12)         PIE          48  649  Berbás Hanna(12)        HST 
    164  Bačíková Natália(12)    PIE              650  Horti Dávid Orsolya(12) HST 
44  542  Mišeje  Viktória(10)    NOV          49  651  Cunyi Viktória(12)      HST 
      0  . .                     ---              652  Kovácsovics Dorina(12)  HST 
           
           
39    K1  2000  žiaci 11    F    14.50 
60  452  Hakl Filip(10)          VIN          69  209  Keresztes Robert(10)    ŠAM 
61  202  Virág Kristián(11)      ŠAM          70  120  Knirs Norbert(11)       KOM 
62  134  Danyi Daniel(11)        PIE          71   83  Botek Adam(11)          KOM 
63  145  Marek Lukáš(10)         PIE          72  192  Kiss Zsolt(11)          ŠAM 
64  640  Hegedus Róbert(11)      HST          73  121  Farkas Peter(11)        KOM 
65  366  Antal Andrej(11)        TAT          74   67  Moravík Michal(10)      INT 
66  240  Podola Erik(10)         ŠKP          75  122  Szabó Michael(11)       KOM 
67  153  Šimo Richard(11)        PIE          76  237  Pajdlhauser Tomáš(10)   ŠKP 
68  555  Rus Tomáš(11)           NOV          77  297  Plíhal Radomír(11)      ŠŠT 
           
           
40    K1  500   žiaci 14    SF1  15.15 
41    K1  500   žiaci 13    SF1  15.18 
42    K1  500   žiaci 13    SF2  15.21 
43    K2  500   ml. dci.    SF1  15.24 
44    K2  500   ml. dci.    SF2  15.27 
45    K1  500   ml. dky.    SF1  15.30 
46    C1  500   ml. dci.    SF1  15.33 
47    K1  500   st. dci.    SF1  15.36 
48    K1  500   st. dci.    SF2  15.39 
49    K1  500   st. dci.    SF3  15.42 
50    K1  500   muži        SF1  15.45 
51    K1  500   muži        SF2  15.48 
52    K2  500   žiaci 13+14 SF1  15.51 
53    K2  500   žiaci 13+14 SF2  15.54 
54    K1  500   ml. dci.    SF1  15.57 
55    K1  500   ml. dci.    SF2  16.00 
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56    K1  500   ml. dci.    SF3  16.03 
57    K1  500   ml. dci.    SF4  16.06 
           
           
58    K2  500   žiačky 13+14F    16.24 
1    673  Prokschi Elisabeth(13)  PSV          6     93  Horváthová Katarína(14) KOM 
       0  . .                     ---               107  Pelantová Roberta(14)   KOM 
2    524  Ďuríková Petronela(13)  NOV          7    111  Szokola Flóra(13)       KOM 
     563  Zatlkajová Nikola(13)   NOV                88  Gábor Zsuzsanna(13)     KOM 
3     73  Voltemarová Lucia(14)   INT          8    136  Holíková Katarína(13)   PIE 
       0  . .                     ---               459  Šebestová Magdaléna(14) VIN 
4    551  Oršulová Martina(13)    NOV          9    544  Mokrá Dominika(14)      NOV 
     528  Fedorová Zuzana(13)     NOV               523  Drienovská Patrícia(13) NOV 
5    611  Smith Rhonwen(13)       SDS           
     612  Henderson Paula(14)     SDS           
           
           
59    C1  500   žiaci 14    F    16.28 
1    450  Blažek Daniel(14)       VIN          4    453  Karaba Roman(14)        VIN 
2    185  Fekete Roland(14)       ŠAM          5    206  Tarcsi Dávid(14)        ŠAM 
3    526  Ďuriš Michal(14)        NOV          6    454  Kujan Adam(14)          VIN 
           
           
60    C1  500   žiaci 13    F    16.32 
1    207  Csáno Norbert(13)       ŠAM          3    674  Nagy Aron(13)           PSV 
2    196  Roskoš Jakub(13)        ŠAM          4    525  Ďuriš Jakub(13)         NOV 
           
           
61    K1  500   ženy        F    16.36 
1     71  Šidlíková Martina       INT          5    230  Ivanovová Dana          ŠKP 
2    290  Liptáková Zdena         ŠŠT          6    535  Kmeťová Ivana           NOV 
3    227  Erbanová Marcela        ŠKP          7    353  Jamrichová Eva          TAT 
4    432  Kohlová Martina         UKB          8    246  Srnáková Dominika       ŠKP 
           
           
62    C1  500   muži        F    16.40 
1     22  Biksadský Daniel        DUK          4     27  Kohút Rastislav         DUK 
2    460  Poliak Peter            VIN          5    243  Rusnák Matej            ŠKP 
3    461  Zlámala Andrej(38)      VIN           
           
           
63    K1  500   muži        F    16.44 
64    K1  500   ml. dci.    F    16.54 
           
           
65    K2  500   ml. dky.    F    16.58 
1    543  Mištinová Lucia(16)     NOV          5    539  Matoušková Michaela(15) NOV 
     199  Tóthová Annamária(16)   ŠAM               146  Maťašová Petra(15)      PIE 
2    354  Kuncová Romana(15)      TAT          6    159  Vidová Katarína(15)     PIE 
     359  Ružovičová Dominika(16) TAT               156  Valašíková AnnaMária(16)PIE 
3    332  Varga  Sofia(15)        ŠTU          7    325  Kecskemétiová Judita(15)ŠTU 
     331  Vágvöldiová Nicoleta(16)ŠTU               560  Tkáčová Natalia(15)     NOV 
4    147  Maxianová Lucia(16)     PIE          8    102  Mariásiová Réka(16)     KOM 
     225  Dugasová Lujza(16)      ŠKP                95  Jalšovská Slávka(16)    KOM 
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66    C2  500   ml. dci.    F    17.02 
1    527  Fedor Michal(16)        NOV          4    298  Prekop Peter(16)        ŠŠT 
     547  Novák Martin(16)        NOV               295  Pijak Samuel(16)        ŠŠT 
2    393  Dušička Jakub(16)       TTS          5    205  Orosz Csaba(15)         ŠAM 
     299  Púček Ondrej(15)        ŠŠT               204  Farkaš Vincent(15)      ŠAM 
3    198  Tóth Krištof(16)        ŠAM           
     182  Csenkey Adam(16)        ŠAM           
           
           
67    K2  500   žiaci 13+14 F    17.10 
68    K1  500   st.dky.     F    17.14 
           
           
69    C1  500   st. dci.    F    17.18 
1    532  Gombarčík Tomáš(18)     NOV          4    224  Cabadaj Michal(18)      ŠKP 
2    561  Zaťko Michal(18)        NOV          5    549  Oršula Juraj(17)        NOV 
3    521  Baránek Miroslav(17)    NOV           
           
           
70    K2  500   st. dci.    F    17.22 
           
           
71    K1  500   žiačky 14   F    17.30 
1    634  Magyar Nóra(14)         HST          6    394  Homolová Kristína(14)   TTS 
2     93  Horváthová Katarína(14) KOM          7    364  Zemanová Karolína(14)   TAT 
3    459  Šebestová Magdaléna(14) VIN          8    612  Henderson Paula(14)     SDS 
4     73  Voltemarová Lucia(14)   INT          9    544  Mokrá Dominika(14)      NOV 
5    107  Pelantová Roberta(14)   KOM           
           
           
72    K1  500   žiačky 13   F    17.34 
           
           
73    C2  500   žiaci 13+14 F    17.38 
1    454  Kujan Adam(14)          VIN          4    526  Ďuriš Michal(14)        NOV 
       0  . .                     ---               525  Ďuriš Jakub(13)         NOV 
2    207  Csáno Norbert(13)       ŠAM          5    674  Nagy Aron(13)           PSV 
     196  Roskoš Jakub(13)        ŠAM                 0  . .                     --- 
3    453  Karaba Roman(14)        VIN           
     450  Blažek Daniel(14)       VIN           
           
           
74    K2  500   ženy        F    17.42 
1     71  Šidlíková Martina       INT          3    535  Kmeťová Ivana           NOV 
       0  . .                     ---               432  Kohlová Martina         UKB 
2    230  Ivanovová Dana          ŠKP           
     246  Srnáková Dominika       ŠKP           
           
           
75    C2  500   muži        F    17.46 
1     27  Kohút Rastislav         DUK           
      22  Biksadský Daniel        DUK           
           
           
76    K2  500   muži        F    17.50 
77    K1  500   ml. dky.    F    18.06 
78    C1  500   ml. dci.    F    18.10 
79    K2  500   ml. dci.    F    18.14 
80    K1  500   žiaci 14    F    18.24 
81    K1  500   žiaci 13    F    18.28 
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82    C2  500   st. dci.    F    18.32 
1    532  Gombarčík Tomáš(18)     NOV           
     521  Baránek Miroslav(17)    NOV           
           
           
83    K2  500   st.dky.     F    18.36 
1    456  Minárová Ivana(18)      VIN          4    132  Brošová Iveta(17)       PIE 
     293  Moravčíková Barbora(18) ŠŠT               155  Štrbová Dominika(17)    PIE 
2     62  Kebísková Monika(17)    INT          5    660  Bachmayer Katrin(17)    PSV 
     233  Mikšíková Simona(13)    ŠKP               661  Prokschi Christina(16)  PSV 
3    522  Beňová Bianka(17)       NOV          6    356  Paučová Anna(17)        TAT 
     291  Matejková Karin(17)     ŠŠT               162  Miklíková Dominika(17)  PIE 
           
           
84    K1  500   st. dci.    F    18.40 
                     
 
 
85    K2  2000  žiaci 11+12 F     8.30 
1   452  Hakl Filip(10)          VIN          14  165  Zedníček Tomáš(12)      PIE 
      0  . .                     ---              153  Šimo Richard(11)        PIE 
2   202  Virág Kristián(11)      ŠAM          15  357  Rosipal Filip(12)       TAT 
    194  Orosz Tibor(12)         ŠAM              366  Antal Andrej(11)        TAT 
3   145  Marek Lukáš(10)         PIE          16  149  Rebro Eduard(12)        PIE 
    150  Ričány Fábius(12)       PIE              134  Danyi Daniel(11)        PIE 
4   118  Langschadl Ladislav(12) KOM          17  534  Kleman Kristián(12)     NOV 
    119  Hožvák Ján(12)          KOM              555  Rus Tomáš(11)           NOV 
5   237  Pajdlhauser Tomáš(10)   ŠKP          18  210  László Michal(12)       ŠAM 
    240  Podola Erik(10)         ŠKP               67  Moravík Michal(10)      INT 
6   643  Etter-Domoszlay Tamá(12)HST          19   83  Botek Adam(11)          KOM 
    644  Cseresznyés Hunor(12)   HST              110  Szokol Daniel(12)       KOM 
7   402  Prpič Ivan(12)          TTS          20  601  Simon László(12)        BSE 
    395  Jambor Maroš(12)        TTS              603  Hauser Krisztián(12)    BSE 
8   641  Varga Botond(12)        HST          21  105  Oláh Patrik(12)         KOM 
    642  Nagy Márton(12)         HST              120  Knirs Norbert(11)       KOM 
9   211  Gál Dean(12)            ŠAM          22  181  Csémy Csaba(12)         ŠAM 
     65  Moravík Daniel(12)      INT              192  Kiss Zsolt(11)          ŠAM 
10  647  Nagy Bence(11)          HST          23  602  Balogh Gábor(12)        BSE 
    648  Sekk István(11)         HST              600  Kovács Zsolt(12)        BSE 
11   92  Horváth Adam(12)        KOM          24  352  Blaho Michal(12)        TAT 
    122  Szabó Michael(11)       KOM              362  Stránsky Patrik(12)     TAT 
12  412  Zlatovský Roman(12)     TTS          25  645  Varga Ábel(11)          HST 
    411  Lehotský Jozef(12)      TTS              646  Kelemen Imre(11)        HST 
13  672  Kornfeind Christof(12)  HST           
      0  . .                     ---           
           
           
86    K1  2000  žiačky 12   F     8.32 
30  154  Šimoná Soňa(12)         PIE          36  360  Skovajsová Patrícia(12) TAT 
31  130  Blahová Linda(12)       PIE          37  127  Bodoki Lilla(12)        KOM 
32  123  Vodrosová Nikoleta(12)  KOM          38  604  Szucs Cintia(12)        BSE 
33  164  Bačíková Natália(12)    PIE          39  605  Bálint Viktória(12)     BSE 
34  545  Mokrá Veronika(12)      NOV          40  457  Podlucká Veronika(12)   VIN 
35  113  Štefániková Veronika(12)KOM           
           
           
87    K1  2000  žiačky 11   F     8.34 
50  553  Oršulová Lenka(11)      NOV          54  248  Tollaová Monika(11)     ŠKP 
51  542  Mišeje  Viktória(10)    NOV          55  304  Mrvová Kristína(10)     ŠŠT 
52  606  Ignácz Vivien(11)       BSE          56  208  Halagová Barbora(10)    ŠAM 
53  458  Kolpachová Lenka(11)    VIN           
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88    K2  5000  žiačky 13+14F     9.00 
50  111  Szokola Flóra(13)       KOM          54  233  Mikšíková Simona(13)    ŠKP 
     88  Gábor Zsuzsanna(13)     KOM              255  Lappyová Veronika(13)   ŠKP 
51  635  Benke Kata(14)          HST          55  611  Smith Rhonwen(13)       SDS 
    636  Gobolos Eszter(14)      HST              612  Henderson Paula(14)     SDS 
52  551  Oršulová Martina(13)    NOV          56  637  Rozman Gréta(14)        HST 
    528  Fedorová Zuzana(13)     NOV              638  Nagy Luca(14)           HST 
53   93  Horváthová Katarína(14) KOM           
    107  Pelantová Roberta(14)   KOM           
           
           
89    K1  5000  žiačky 14   F     9.02 
60  634  Magyar Nóra(14)         HST          63   73  Voltemarová Lucia(14)   INT 
61  364  Zemanová Karolína(14)   TAT          64  459  Šebestová Magdaléna(14) VIN 
62  544  Mokrá Dominika(14)      NOV          65  394  Homolová Kristína(14)   TTS 
           
           
90    K1  5000  žiačky 13   F     9.04 
70  673  Prokschi Elisabeth(13)  PSV          74  100  Majerová Frederika(13)  KOM 
71  563  Zatlkajová Nikola(13)   NOV          75  528  Fedorová Zuzana(13)     NOV 
72  136  Holíková Katarína(13)   PIE          76  551  Oršulová Martina(13)    NOV 
73  524  Ďuríková Petronela(13)  NOV          77  523  Drienovská Patrícia(13) NOV 
           
           
91    C1  5000  žiaci 14    F     9.06 
80  206  Tarcsi Dávid(14)        ŠAM          83  185  Fekete Roland(14)       ŠAM 
81  526  Ďuriš Michal(14)        NOV          84  450  Blažek Daniel(14)       VIN 
82  453  Karaba Roman(14)        VIN          85  454  Kujan Adam(14)          VIN 
           
           
92    C1  5000  žiaci 13    F     9.08 
90  196  Roskoš Jakub(13)        ŠAM          92  525  Ďuriš Jakub(13)         NOV 
91  207  Csáno Norbert(13)       ŠAM          93  674  Nagy Aron(13)           PSV 
           
           
93    K2  5000  žiaci 13+14 F     9.50 
1    632  Szogi István(13)        HST          5    161  Žlnay Dávid(13)         PIE 
     633  Tóth Bence(13)          HST               158  Vida Daniel(13)         PIE 
2     98  Kurthy Igor(13)         KOM          6    556  Sapár Kamil(14)         NOV 
     117  Lorincz Balázs(14)      KOM               558  Svaček Vladimír(13)     NOV 
3    184  Debreceni Tibor(14)     ŠAM          7    141  Jacko Jerguš(13)        PIE 
     193  Linka Tibor(13)         ŠAM               143  Kačic Tomáš(13)         PIE 
4     44  Elexa Tomáš(14)         DUN          8    139  Chlebovec Adam(13)      PIE 
      43  Dugas Martin(14)        DUN               137  Horvát Ľuboš(13)        PIE 
           
           
94    K1  5000  žiaci 14    F     9.52 
15  628  Szogi Róbert(14)        HST          20  627  Heitz András(14)        HST 
16   90  Gacsal Ákos(14)         KOM          21  630  Hajdú Benjamin(14)      HST 
17  629  Kurucsai László(14)     HST          22  195  Pongrácz Tomáš(14)      ŠAM 
18  365  Vitko Samuel(14)        TAT          23  186  Halag Dávid(14)         ŠAM 
19  536  Kopčan Dávid(14)        NOV           
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95    K1  5000  žiaci 13    F     9.54 
30   42  Brziak Matúš(13)        DUN          39  670  Grunager Lukas(13)      HST 
31  183  Csóllei Tamás(13)       ŠAM          40  407  Vasko Peter(13)         TTS 
32  631  Hemmerlein Dávid(13)    HST          41  608  Somodyi Gergely(13)     BSE 
33  546  Myšák Denis(13)         NOV          42  607  Bodó Sebastián(13)      BSE 
34  135  Gavora Samuel(13)       PIE          43  180  Cséfalvay Tomáš(13)     ŠAM 
35  361  Sprušanský Filip(13)    TAT          44  669  Ivanov Alex(13)         PSV 
36  671  Pejic Mihael(13)        PSV          45  667  Winkler Stefan(13)      PSV 
37  610  Redmond Sean(13)        SDS          46  292  Mikuš Oliver(13)        ŠŠT 
38  668  Ivanov Martin(13)       PSV          47  284  Gašparík Peter(13)      ŠŠT 
           
           
96    K2  5000  ml. dky.    F    10.34 
50  159  Vidová Katarína(15)     PIE          52  325  Kecskemétiová Judita(15)ŠTU 
    156  Valašíková AnnaMária(16)PIE              560  Tkáčová Natalia(15)     NOV 
51  102  Mariásiová Réka(16)     KOM          53  147  Maxianová Lucia(16)     PIE 
     95  Jalšovská Slávka(16)    KOM              225  Dugasová Lujza(16)      ŠKP 
           
           
97    K1  5000  ml. dci.    F    10.36 
60  664  Grunager Markus(16)     PSV          74  530  Felcan Michal(16)       NOV 
61  435  Lukáč Michal(15)        UKB          75  666  Varga Mate(16)          PSV 
62  626  Kun Gábor(15)           HST          76  665  Winkler Patrik(16)      PSV 
63  281  Blažej Peter(15)        ŠŠT          77   63  Krajčovič Marek(16)     INT 
64  390  Babica Martin(15)       TTS          78  188  Honti Richard(15)       ŠAM 
65  531  Goga Marián(16)         NOV          79  101  Malík Zdenko(15)        KOM 
66  303  Zigo Tomáš(16)          ŠŠT          80  142  Janča Mário(15)         PIE 
67  245  Ruža Martin(16)         ŠKP          81  200  Varga Viktor(15)        ŠAM 
68  541  Michalička Juraj(15)    NOV          82  285  Gašparík Pavol(16)      ŠŠT 
69   87  Dobosi Roderik(15)      KOM          83  163  Michálek Matej(16)      PIE 
70  189  Horváth Patrik(15)      ŠAM          84  236  Pajdlhauser Miroslav(16)ŠKP 
71  187  Honti Eugen(16)         ŠAM          85  151  Šamko Šimon(15)         PIE 
72  191  Kiss Filip(16)          ŠAM          86  529  Felcan Ľuboš(16)        NOV 
73   48  Vajda Martin(16)        DUN           
           
           
98    K1  5000  ml. dky.    F    10.38 
90  354  Kuncová Romana(15)      TAT          94  359  Ružovičová Dominika(16) TAT 
91  539  Matoušková Michaela(15) NOV          95  543  Mištinová Lucia(16)     NOV 
92  199  Tóthová Annamária(16)   ŠAM          96  146  Maťašová Petra(15)      PIE 
93  560  Tkáčová Natalia(15)     NOV           
           
           
99    C2  5000  ml. dci.    F    10.40 
1    298  Prekop Peter(16)        ŠŠT           
     295  Pijak Samuel(16)        ŠŠT           
           
           
100    C1  5000  ml. dci.    F    10.42 
5   393  Dušička Jakub(16)       TTS          10  131  Broš Marián(15)         PIE 
6   527  Fedor Michal(16)        NOV          11  205  Orosz Csaba(15)         ŠAM 
7   547  Novák Martin(16)        NOV          12  204  Farkaš Vincent(15)      ŠAM 
8   198  Tóth Krištof(16)        ŠAM          13  299  Púček Ondrej(15)        ŠŠT 
9   182  Csenkey Adam(16)        ŠAM           
           
           
101    K2  5000  st. dci.    F    11.30 
20  283  Fischer Tomáš(17)       ŠŠT          22  138  Husák Lukáš(18)         PIE 
    397  Klučár Andrej(17)       TTS              590  Mikleš Marek(18)        ZVK 
21   40  Kadnár Roman(18)        DUN           
     47  Sedláček Miroslav(18)   DUN           
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102    K2  5000  ml. dci.    F    11.32 
30  613  Fletcher Lewis(15)      SDS          35  408  Vasko Pavol(16)         TTS 
    614  Patterson Neil(15)      SDS              403  Repka Damián(16)        TTS 
31  114  Tóth František(16)      KOM          36  133  Čajko Adam(16)          PIE 
     80  Basternák Krištof(16)   KOM              140  Jacko Michal(15)        PIE 
32   64  Lederer Oliver(15)      INT          37   86  Demin Viktor(15)        KOM 
     68  Petrovič Patrik(15)     INT              112  Škoda Máté(15)          KOM 
33  203  Višváder Dávid(15)      ŠAM          38  409  Virga Marcel(16)        TTS 
    201  Vass Richard(15)        ŠAM              303  Zigo Tomáš(16)          ŠŠT 
34  115  Tóth Alexander(16)      KOM           
     91  Hamran Ladislav(15)     KOM           
           
           
103    K1  5000  st. dci.    F    11.34 
45  221  Bečka Ondrej(17)        ŠKP          55  433  Krnáč Andrej(17)        UKB 
46  623  Balogh János(17)        HST          56  286  Chmel Lukáš(17)         ŠŠT 
47  622  Nándorfi Gábor(17)      HST          57  663  Winkler Sascha(18)      PSV 
48  520  Baránek Juraj(18)       NOV          58   97  Kráľ Radim(18)          KOM 
49  662  Ackerl Stefan(17)       PSV          59  621  Kerekes Bence(18)       HST 
50  538  Matoušek Michael(17)    NOV          60  624  Horányi Gábor(17)       HST 
51  108  Petruš Michal(17)       KOM          61  438  Pócs Igor(17)           UKB 
52  239  Podola Tomáš(17)        ŠKP          62  540  Mičo Miroslav(18)       NOV 
53  562  Zaťko Miroslav(17)      NOV          63  190  Jakubík Gabriel(18)     ŠAM 
54  197  Tóth Zoltán(18)         ŠAM          64  625  Ács Benedek(17)         HST 
           
           
104    K1  5000  st.dky.     F    11.36 
70  293  Moravčíková Barbora(18) ŠŠT          75  661  Prokschi Christina(16)  PSV 
71   62  Kebísková Monika(17)    INT          76  280  Bieliková Zuzana(17)    ŠŠT 
72  660  Bachmayer Katrin(17)    PSV          77  356  Paučová Anna(17)        TAT 
73  291  Matejková Karin(17)     ŠŠT          78  456  Minárová Ivana(18)      VIN 
74  522  Beňová Bianka(17)       NOV           
           
           
105    C1  5000  st. dci.    F    11.38 
85  561  Zaťko Michal(18)        NOV          87  521  Baránek Miroslav(17)    NOV 
86  532  Gombarčík Tomáš(18)     NOV          88  549  Oršula Juraj(17)        NOV 
           
           
106    K2  5000  st.dky.     F    11.40 
95  132  Brošová Iveta(17)       PIE           
    155  Štrbová Dominika(17)    PIE           
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